PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO EDITAL Nº

23/2017

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor

Substituto, designada pela  Portarias nº 04 e 13/2017, no uso das suas atribuições, torna público o

NOVO CRONOGRAMA.

CRONOGRAMA

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO EDITAL

PRAZO PARA IMPUGNAÇÃO DO EDITAL

DIVULGAÇÃO DO JULGAMENTO DAS
IMPUGNAÇÕES AO EDITAL

PERÍODO DE INSCRIÇÃO 09 a 17 e de 20 a 24 de março de 2017

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS 28 de março de 2017

INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS EM
RELAÇÃO AOS CANDIDATOS INCRITOS

29 de março de 2017

RELAÇÃO DEFINITIVA DOS
CANDIDATOS INSCRITOS

30 de março de 2017

DIVULGAÇÃO DO LOCAL E HORA PARA
O SORTEIO DO PONTO PARA PROVA DE
DESEMPENHO DIDÁTICO

30 de março de 2017

SORTEIO DO PONTO PARA A PROVA DE
DESMPENHO DIDÁTICO

07, 08, 09 e10 de abril de 2017

PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO 09, 10, 11 e 12 de abril de 2017

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA
DESEMPENHO DIDÁTICO

18 de abril de 2017

INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS
RELATIVO AO RESULTADO PRELIMINAR
DA PROVA DESMPENHO DIDÁTICO

19 de abril de 2017

RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA
DESEMPENHO DIDÁTICO

20 de abril de 2017

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE
TÍTULOS

25 de abril de 2017

INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS
RELATIVO AO RESULTADO PRELIMINAR
DA PROVA DE TÍTULOS

26 de abril de 2017

RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA DE
TÍTULOS

27 de abril de 2017

RESULTADO FINAL 02 de maio de 2017

João Crizosto Menezes Júnior
Presidente da Comissão Organizadora

Portarias nº 04 e 13/2017